
UCHWAŁA NR LV.378.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Chachalnia” 

 

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje, 

§1. Przyjmuje się „Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Chachalnia” na lata 2022 - 2027 w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zdunach 

inż. Dionizy Waszczuk 

/-/ 

 



  

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust, 2 pkt 6 cytowanej w podstawie prawnej ustawy o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy, w tym przypadku Rady Miejskiej w Zdunach 

należy uchwalanie programów gospodarczych. 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Chachalnia daje możliwość tworzenia warunków do rozwijania 

aktywności i świadomości społecznej poprzez różne formy współdziałania. Strategia określa 

drogę do wyznaczonego celu, jakim jest poprawa warunków życia w sołectwie. Służy jej 

rozwojowi poprzez uporządkowanie działań podejmowanych przez różne grupy społeczności 

lokalnej. 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Chachalnia jest podstawowym dokumentem długofalowej 

polityki lokalnej, a jej opracowanie jest niezbędne, ponieważ tworzy platformę współpracy, 

współdziałania wszystkich zainteresowanych w szczególności: samorządu, administracji 

rządowej, przedsiębiorców, organizacji społecznych, rolników i mieszkańców wsi Chachalnia. 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Chachalnia została opracowana przez moderatora 

Wielkopolskiej Odnowy Wsi przy współudziale mieszkańców Chachalni oraz została 

zatwierdzona na Zebraniu Wiejskim w dniu 9 stycznia 2023 r.  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zdunach 

inż. Dionizy Waszczuk 

/-/ 


